

Lausunto

01.07.2022

Asia: VN/1868/2020

Lausuntopyyntö luonnoksista Business Finland -lainsäädäntöön esitettävistä muutoksista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto luonnoksesta Business Finland -lainsäädäntöön esitettävistä muutoksista

Diaarinumero VN/1868/2020

Lausunnon antaja Finnish Lapland Tourist Board ry / Lapin Matkailuelinkeinon Liitto (LME)

Hallituksen esityksen pääpaino on Business Finland Oy:n hoitamien julkisten hallintotehtävien sääntelyn täsmentäminen. Esityksessä tehdään myös tarkennuksia Business Finland Oy:n tehtäviin, joihin on lisätty ulkomaisten osaajien maahanmuuton lisääminen. Tämä on erittäin tärkeä asia myös matkailualan kannalta, jossa työvoimapula on vakava. Käsite ulkomaiset osaajat, on tärkeä tulkita laajasti, jolloin Business Finlandin tekemä työ ulkomaisten osaajien maahanmuuton lisäämiseksi kattaisi myös ravintola-, hotelli ja muiden matkailupalveluiden tehtävät.

Lapin matkailuelinkeinon liitto pitää tärkeänä, että lainsäädännön muutoksen yhteydessä tarkasteltaisiin myös jo laissa olevaa tehtävää edistää ulkomailta suuntautuvan matkailun kasvua ja kehittämistä. Tätä tehtävää hoitaa käytännössä Visit Finland yksikkö. Viime vuosina kiinnostus kotimaan matkailua kohtaan on kasvanut merkittävästi ja sen myötä matkailualalla on nähty tarve edistää myös kotimaan matkailua kansallisella tasolla keskitetysti. Luonnollinen taho tähän olisi Visit Finland, jolla on jo nyt osaaminen Suomen matkailutarjonnasta. Tätä osaamista ja markkinointiin kehitettyjä työkaluja (esim. DataHub) olisi hyödyllistä ja tehokasta käyttää ulkomaan matkailun edistämisen lisäksi myös kotimaan matkailun edistämiseen. Esitämme, että lainsäädäntöön lisätään Business Finland Oy:n tehtäväksi ulkomailta Suomeen suuntautuvan matkailun edistämisen lisäksi myös kotimaan matkailun edistäminen. Nykyisellään Visit Finlandin käytössä oleva budjetti on pieni

muihin maihin verrattuna, joten tehtäväkentän laajentaminen vaatisi myös lisärahoitusta. Tämä olisi kuitenkin kustannustehokkaampaa kuin erillisen organisaation, työkalujen ja toimenpiteiden rakentaminen.

Kunnioitavasti,

Lapin Matkailuelinkeinon liitto

Forsell Nina

Finnish Lapland Tourist Board ry - / Lapin matkailuelinkeinon liitto